



برگزار کننده: شرکت بین المللی IFP قطر

نماینده رسمی ثبت نام نمایشگاه در ایران: گروه بین المللی آریا پیشگام

آدرس: تهران، خیابان آزادی، نرسیده به میدان انقلاب، پلاک ۱۳۴، طبقه ۶، واحد ۲۶۹

تلفن: ۰۹۹۶۶۱۱۷۷۶۰ - ۰۹۹۶۶۲۲۵۵۲۰ - ۰۹۹۶۶۱۱۳۵۸ (۰۲۱)

www.Iran-Exhibitions.orgQatar@Iran-Exhibitions.org

بسمه تعالی

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۵/۱۳

شماره: ۰۳/۱۰۱/ق

پیوست: یک برگ

جناب آقای مهندس قاسم رضائیان**ریاست محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی رشت**

با سلام

احتراماً به استحضار می رساند نمایشگاه بین المللی صنایع غذایی، نوشیدنی و کشاورزی قطر از تاریخ ۲۲ الی ۲۴ آبان ماه ۱۴۰۳ در مرکز نمایشگاه های بین المللی دوحه پایتخت قطر با حضور بیش از ۲۰ کشور برگزار خواهد شد.

جمعیت قطر بین سال های ۲۰۰۰ تا ۲۰۲۰ سه برابر شده است. علاوه بر این، حدود ۷۰٪ از جمعیت در گروه سنی کار ۲۵-۵۴ سال قرار دارند. قطر همچنین یکی از ثروتمندترین کشورهای جهان است و دارای بالاترین درآمد سرانه در جهان است. همه این عوامل همراه با استانداردهای بالای زندگی، قدرت خرید قوی و درآمد قابل توجه، نرخ بیکاری پایین و همچنین افزایش تعداد گردشگران و هتل ها، منجر به افزایش شدید مصرف مواد غذایی شده است.

این کشور بیش از ۸۰٪ محصولات غذایی خود را وارد می کند و به شدت به واردات مواد غذایی وابسته است. در مدت سه روز نمایشگاه، شرکت کنندگان فرصت خواهند داشت تا رو در رو با هزاران عمده فروش، توزیع کننده، خرده فروش و سایر حرفه ای های صنعت دیدار کنند و شراکت هایی ایجاد کنند که محصولاتشان در فروشگاه ها و سوپرمارکت های سراسر قطر موجود شود.

زمینه های مشارکت در نمایشگاه:

خشکبار، شیرینی و شکلات، محصولات غذایی آماده، محصولات لبنی و شیر، غذاهای تازه، کنسروی و خشک، غذاهای یخ زده و سرد، گوشت و مرغ، غذاهای ارگانیک و تازه، نوشابه ها و آمبیوه ها، چای، قهوه و نوشیدنی ها، نان و محصولات نانوايي، محصولات کشاورزی، دام، طیور و آبزیان، فرانچایز های غذایی، سردخانه های صنعتی، ماشین آلات تولید و بسته بندی مواد غذایی و ...

با توجه به اهمیت ویژه بازار قطر بعنوان یکی از بازارهای معرفی شده از طرف سازمان توسعه تجارت ایران و اولویت های صادراتی جمهوری اسلامی ایران جهت حفظ بازار و افزایش صادرات، از آن مجموعه محترم دعوت می گردد در این رویداد بسیار مهم قطر حضوری فعال داشته باشید.

خواهشمند است جهت ثبت نام در این رویداد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ فرم زیر را تکمیل نموده و به آدرس پست الکترونیک Qatar@iran-exhibitions.org ارسال گردد.

جهت دریافت هر گونه اطلاعات می توانید با شماره های ۰۹۹۶۶۱۱۷۷۶۰ - ۰۹۹۶۶۲۲۵۵۲۰ گروه بین المللی مدیریت نمایشگاه های آریا پیشگام نماینده نمایشگاه در ایران تماس بگیرید.

((فرم ثبت نام نمایشگاه صنایع غذایی، نوشیدنی و کشاورزی قطر))

نام شرکت:	تلفن:	تولیدات:
نام مدیر عامل:	نام نماینده:	سمت نماینده:
پست الکترونیک:		مترائز غرفه درخواستی (هر مترمربع ۳۹۵ دلار):
درخواست کننده:		مهر و امضاء:

با تشکر و احترام مجدد

حمید رسالتی

مدیر ثبت نام نمایشگاه در ایران

برنامه غرفه دارن و هیات تجاری بازدید از نمایشگاه بین المللی صنایع غذایی، نوشیدنی و کشاورزی قطر**۲۲ الی ۲۴ آبان ماه ۱۴۰۳**

گروه بین المللی آریا پیشگام با نزدیک به ۱۲ سال تجربه حضور و مشاوره در بازار کشورهای حوزه خلیج فارس و مجری پویون های ایران در نمایشگاه های بین المللی، برنامه هیات تجاری **نمایشگاه بین المللی صنایع غذایی، نوشیدنی و کشاورزی که از تاریخ ۲۲ الی ۲۴ آبان ماه ۱۴۰۳** در مرکز نمایشگاه های بین المللی شهر دوحه در قطر برگزار خواهد شد به شرح ذیل حضورتان اعلام میکند:

اهداف سفر:

- بررسی میدانی بازار و شناخت ویژگی های بازار قطر
- آشنایی و برقراری ارتباط با فعالان اقتصادی قطر
- شناخت قوانین و مقررات و دیگر الزامات قانونی ورود به بازار قطر
- شناخت فرصت ها و زمینه های همکاری مشترک

برنامه های هیات:

- بازدید از نمایشگاه صنایع غذایی، نوشیدنی و کشاورزی و مذاکره با مشارکت کنندگان در نمایشگاه
- جلسه با تجار، خریداران، تولیدکنندگان و فعالین صنایع غذایی، نوشیدنی و کشاورزی قطر
- بازدید از بزرگ ترین بندر خاورمیانه، بندر حمد در قطر
- نشست با اتاق بازرگانی و مسئولین تجاری و رایزن بازرگانی ایران در قطر

با توجه به اهمیت ویژه این بازار بعنوان یکی از بازارهای معرفی شده از طرف سازمان توسعه تجارت ایران و اولویت های صادراتی جمهوری اسلامی ایران جهت حفظ بازار و افزایش صادرات، از آن مجموعه محترم دعوت می گردد در هیات تجاری فوق حضوری فعال داشته باشید. خواهشمند است جهت ثبت نام در هیات تجاری حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ فرم زیر را تکمیل نموده و به آدرس پست الکترونیک Qatar@iran-exhibitions.org ارسال گردد. جهت دریافت هر گونه اطلاعات می توانید با شماره های ۰۹۹۶۶۲۲۵۵۲۰ - ۰۹۹۶۶۱۱۷۷۶۰ گروه بین المللی مدیریت نمایشگاه های آریا پیشگام نماینده نمایشگاه در ایران تماس بگیرید.

((فرم ثبت نام در هیات تجاری قطر))

نام و نام خانوادگی:	تلفن ثابت:	تلفن همراه:
پست الکترونیک:	نام شرکت:	شماره پاسپورت:
هتل ۵ ستاره یک تخته (۲۷۶۰ دلار):	هتل ۵ ستاره دو تخته هر نفر (۱۹۹۰ دلار):	

(شامل: ۴ شب و ۵ روز اقامت در هتل ۵ ستاره همراه با صبحانه، پرواز رفت و برگشت، ترانسفر فرودگاهی و ترانسفر نمایشگاهی، مترجم همراه با هیات و گشت شهری) مدارک لازم کپی پاسپورت با حداقل ۷ ماه اعتبار، یک قطعه عکس غیر پاسپورتی و جدید ۴*۶ مسولیت کنترل پاسپورت بابت هرگونه ممنوع الخروجی از کشور به عهده مسافر است. بعد از ثبت نام و پرداخت مبلغ به هیچ وجه امکان کنسلی و عودت وجه وجود ندارد.

امضاء:

درخواست کننده: